tsw

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LA GO
ESTADO DO PARANÁ APROVADO

Sala das Sessões cu [091.291
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 003/2024. . ,,,.“

Exmo. Senhor, Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, PEDIDO DE PROVIDENCIAS A
COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA (COCEL) PARA
QUE SEJA REALIZADA OBRA DE EXTENSÃO DE ENERGIA
(ILUMINAÇÃO PÚBLICA) NA RUA JÚLIO BUGNHAKI Nº 450.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos
moradores e demais cidadãos que transitam pelo local. Os moradores
solicitaram para que a rede fosse ampliada, bem como melhorada a iluminação
local a fim de proporcionar maior segurança aos moradores e transeuntes. A
obra irá, inclusive, melhorar a funcionalidade dos empreeendimentoslocais.

&
ã

( vereador

xxx :

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,20087-fm3661450- CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

4»?ZÁfo If
,zy/aê .lª/

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

v 9453F_:Ju7133u9nf5ka:c x +

-— º C*- à [1 &

» D TCC:/S 25 ';
(- C !: h1:pwfmvwgooglepomjmapsfe--25,A692026,-49.508I697,3a.75yv133,5%,9355t/d3ta:“Br-«6:We!lar-AHstEVtULerpyOwateEdeGeO7016384'55519279'97

[, :va'aÇíl—cxa; © _elsceírnptufg e me»; .:Milsrm- e Mnlv' derv *

il AFL - E mma :: A, r, ryu » (:, 'Leme'. ., muit; www :) =RE=E

Rua Júho Bugnhakl - Popular Neva

veranda
550 Wa Bªncada

Google

« ? 453E.a;uw|:5ugnretrê:c >< +

(— G : httpsz/r'mvw.google,(om,lmaps/5725469259"!419SOôÍSQêAÍSyJã—ithSEU!/datazâmõleliãmâíísmcmlest7OP95KET5$5wIZE0z1116384£5|El927en., e 13. a [| &

.; vae:zmaa£3(;, L se»: ram: ª'nchsrg" 6 '.19: AME) TE- GS <» rr my—

arcado
sso vcla Bam,-ana

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br